[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября  2025_ г.                                                                             №__104____
┌                                           ┐
 О внесении изменений в Положение о Комитете по культуре,
 физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью
 администрации Талдомского городского округа Московской области,
 утвержденное решением Совета депутатов Талдомского городского округа
 Московской области № 135 от 27.12.2018 г.

 В соответствии с Уставом Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018 г. № RU 503650002018001, на основании Решения Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 30.10.2025 г. № 83 « О согласовании передачи помещений в безвозмездное бессрочное пользование Комитету по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Талдомского городского округа Московской области», в целях приведения Положения о Комитете по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Талдомского городского округа Московской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
                                                                        РЕШИЛ:

            1. Внести в Положение о Комитете по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Талдомского городского округа Московской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области № 135 от 27.12.2018 г. следующие изменения:
1.1. Пункт 1.12. Положения изложить в следующей редакции:
 «1.12. Местонахождение Комитета: 141900, Московская область, город Талдом, ул. Салтыкова-Щедрина, д.42/1.
Почтовый адрес Комитета: 141900, Московская область, город Талдом, ул. Салтыкова-Щедрина д.42/1.
Адрес электронной почты: komkulttald@mail.ru».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте Талдомского городского округа Московской области.
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                                         Е.М. Страхова

Глава Талдомского городского округа                                                                               Ю.В. Крупенин

image1.jpeg